MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA – UNIPAMPA

(Criada pela Lei n. 11.640, de 11 de janeiro de 2008)

COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS ALEGRETE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE - PPGES

RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E DATAS DAS ENTREVISTAS

EDITAL Nº 23/2019 - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
DE DISCENTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE

SOFTWARE EM NÍVEL DE MESTRADO PROFISSIONAL - 1º SEMESTRE/2019

A Comissão de Seleção no uso de suas atribuições, torna público a retificação da ​Divulgação

dos Locais e Datas das Entrevistas​ publicado no dia 28 de fevereiro de 2019.

Onde se lê:

(...)

182706 Rogerio Marques Cresseri 10:00 às 10:10 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Marcelo Caggiani Luizelli  P21

181142 Rumenigue Hohemberger 10:10 às 10:20 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Marcelo Caggiani Luizelli P21

183943 Samuel Etchichury Romani 10:30 às 10:40 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Marcelo Caggiani Luizelli P21

184369 Sharbell Kemel da Silva 10:40 às 10:50 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Marcelo Caggiani Luizelli P21

180612 Thiarles Soares Medeiros 10:50 às 11:00 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Marcelo Caggiani Luizelli P21

180669 Tiago Lobato de Souza 11:00 às 11:10 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Marcelo Caggiani Luizelli P21

180613 Yucatan Costa 11:10 às 11:20 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Marcelo Caggiani Luizelli P21

Universidade Federal do Pampa, Campus Alegrete
Av. Tiarajú, 810 – Bairro: Ibirapuitã – Alegrete – RS CEP: 97.546-550

 Telefone: (55) 3421-8400

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA – UNIPAMPA

(Criada pela Lei n. 11.640, de 11 de janeiro de 2008)

COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS ALEGRETE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE - PPGES

Leia-se:

(...)

182706 Rogerio Marques Cresseri 10:00 às 10:10 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Arthur Francisco Lorenzon P21

181142 Rumenigue Hohemberger 10:10 às 10:20 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Arthur Francisco Lorenzon P21

183943 Samuel Etchichury Romani 10:30 às 10:40 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Arthur Francisco Lorenzon P21

184369 Sharbell Kemel da Silva 10:40 às 10:50 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Arthur Francisco Lorenzon P21

180612 Thiarles Soares Medeiros 10:50 às 11:00 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Arthur Francisco Lorenzon P21

180669 Tiago Lobato de Souza 11:00 às 11:10 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Arthur Francisco Lorenzon P21

180613 Yucatan Costa 11:10 às 11:20 Prof. Diego Luis Kreutz
Prof. Arthur Francisco Lorenzon P21

Alegrete, 28 de fevereiro de 2019.

Universidade Federal do Pampa, Campus Alegrete
Av. Tiarajú, 810 – Bairro: Ibirapuitã – Alegrete – RS CEP: 97.546-550

 Telefone: (55) 3421-8400